

**Załącznik do PFU dla zamówienia: Budowa parkingu "Parkuj i Jedź" w Gminie Michałowice - ETAP II
Szacunkowe koszty realizacji inwestycji**

Lp.	Opis	j.m.	Ilość	cena jedn. zł	Wartość netto zł	VAT zł	Wartość brutto zł
1	Roboty rozbiórkowe	szt.	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	2 300,00 zł	12 300,00 zł
2	Roboty ziemne	m3	2590	45,00 zł	116 550,00 zł	26 806,50 zł	143 356,50 zł
3	Krawężniki betonowe	m	820	55,00 zł	45 100,00 zł	10 373,00 zł	55 473,00 zł
4	Obrzeża betonowe	m	350	30,00 zł	10 500,00 zł	2 415,00 zł	12 915,00 zł
5	Wzmocnienie podłoża 20+20cm	m2	3010	40,00 zł	120 400,00 zł	27 892,00 zł	148 292,00 zł
6	Podbudowy 20cm	m2	3010	30,00 zł	90 300,00 zł	20 769,00 zł	111 069,00 zł
7	Podbudowy 15cm	m2	1280	20,00 zł	25 600,00 zł	5 888,00 zł	31 488,00 zł
8	Nawierzchnie - kostka 8cm	m2	3010	55,00 zł	165 550,00 zł	38 076,50 zł	203 626,50 zł
9	Nawierzchnie - kostka 6cm	m2	924	45,00 zł	41 580,00 zł	9 563,40 zł	51 143,40 zł
10	Nawierzchnie - kostka kamienna 4-6cm	m2	345	35,00 zł	12 075,00 zł	2 777,25 zł	14 852,25 zł
11	Roboty wykończeniowe	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	1 150,00 zł	6 150,00 zł
12	Oznakowanie	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	1 150,00 zł	6 150,00 zł
13	KD - przewody	mb	275	250,00 zł	68 750,00 zł	15 812,50 zł	84 562,50 zł
14	KD - wpusty	szt.	5	1 600,00 zł	8 000,00 zł	1 840,00 zł	9 840,00 zł
15	KD - odw. Liniowe	mb	50	200,00 zł	10 000,00 zł	2 300,00 zł	12 300,00 zł
16	KD - studnie	szt.	8	2 900,00 zł	23 200,00 zł	5 336,00 zł	28 536,00 zł
17	Przepust na rowie	szt.	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	2 300,00 zł	12 300,00 zł
18	EL - przewody	mb	420	25,00 zł	10 500,00 zł	2 415,00 zł	12 915,00 zł
19	EL - słupy oświetleniowe	szt.	16	1 100,00 zł	17 600,00 zł	4 048,00 zł	21 648,00 zł
20	Stanowisko ładowania samochodów elektrycznych	szt.	1	60 000,00 zł	60 000,00 zł	13 800,00 zł	73 800,00 zł
21	Stacja ładowania rowerów elektrycznych (fotowoltaika)	szt.	1	65 000,00 zł	65 000,00 zł	14 950,00 zł	79 950,00 zł
22	System monitoringu zajętości miejsc	szt.	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	4 600,00 zł	24 600,00 zł
23	Monitoring terenu parkingu	szt.	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	3 450,00 zł	18 450,00 zł
24	Mała architektura (ławki, ławki z funk. ładowania, wiatła)	szt.	1	45 000,00 zł	45 000,00 zł	10 350,00 zł	55 350,00 zł
25	Zieleń urządzona - nasadzenia	szt.	60	300,00 zł	18 000,00 zł	4 140,00 zł	22 140,00 zł
OGÓLEM					1 018 705,00 zł	234 302,15 zł	1 253 007,15 zł

Pozostałe koszty

Lp.	Opis	j.m.	Ilość	cena jedn. zł	Wartość netto zł	VAT zł	Wartość brutto zł
I	Dokumentacja techniczna	szt	1	50 935,25 zł	50 935,25 zł	11 715,11 zł	62 650,36 zł
II	Montaż elementów wspólnego (jednolitego) oznakowania parkingu „Parkuj i Jedź” dla WOF	szt	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	345,00 zł	1 845,00 zł
III	Nadzór inwestorski	szt	1	101 870,50 zł	101 870,50 zł	23 430,22 zł	125 300,72 zł
IV	Działania informacyjno - promocyjne	szt	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	2 300,00 zł	12 300,00 zł
OGÓLEM					164 305,75 zł	37 790,33 zł	202 096,08 zł

RAZEM:

1 183 010,75 zł 272 092,48 zł 1 455 103,23 zł